Explicit locorum et nominum Hebraicorum liber = *Hier. de inter-  
pretatione nominum Hebr. t. III c. 1—120.*

Interpretatio alphabeti Hebraeorum

Aleph mille uel doctrina ... (128, 1) ... Thau signum uel subter

Explicit epistula Hieronimi ad Pammachium de optimo genere  
interpretandi

128, 2 Paulus apostolus presente Agrippa ... (136, 2) ... et Tullii  
Philippicas scribere Finit = *Hier. epist. 57, opp. t. I c. 305—318.*

Eucherius.

137, 1 Incipit prologus Eucherii

Formulas spiritalis intellegentiae componendas ... (157, 2)  
... scrutator inuenies

Explicit *ed. Wotke CSEL XXXI p. 1—62.*

Item Instructionum libri. II.

De questionibus difficilioribus ueteris et noui testamenti (157'1)  
liber primus hoc est

De Pentatheuco questiones LXII. ... De Apocalypsi I

Item secundus

I De nominibus Hebraicis ... (157'2) ... XV De Grecis nominibus

Eucherius Salonio in Xpisto salutem dicit

Sepe a me requiris ... (158, 2) ... Uale in Xpisto de questionibus  
difficilioribus ueteris et noui testamenti de Genesi

158'1 Incipit de Genesi quibus scripturarum testimoniis trinitas  
adprobetur

I Multifaria et multis id quidem ... (189'1) ... esse meliora

Explicit de questionibus

Incipit liber secundus

Quoniam fili carissime ... (199'2) ... congessi

Explicit Instructionum liber. III. *ed. Wotke p. 65—161.*

*Federproben* ut heluignum laurenti | tamnuf col////////

Baeda de Sibyllarum oraculis, s. XII.

200 Sibille generaliter dicuntur omnes femine prophetantes ...  
(201') ... intonuit dicens.

Iudicii signum tellus sudore madescet. et cetera. Require in omelia  
Vos inquam conuenio | Ivdei. qui vsque = *opp. (ed. Colon. a. 1688) t. II*  
*p. 236—238.*

202 *wurmstichig* quod signum cruci<sup>s</sup> est adorandum

Quod deus est in . . . pingo. pingo quod ex me  
est pro me passvs. quod et est pro me caro factus  
hoc malvs atque bonus uidet. hic negat. alter adorat  
Et ≡ Xpistuc homo simul et deus est in utroque  
I . . . la non facit hoc. quod imago . . . reddit utrum-  
que uel . . . signat

ergo dei signum uenerans . orans. colis ipsum.

De sanctis quod possunt adiuuare sicut orare

(Am l. Rande abedefg ikl)

Si uiti palmes. capiti si membra coherent

Clauiger astra regens Petre tu quod habes mihi debes

Hic tibi donatum. sed celo centuplicatum

Des<sup>a</sup>/// gressum claudo. resera<sup>s</sup> quoque regna po-  
lorum (darüber mihi si peto celum)

Nil igitur differt. Petrus adiuuet an Petrus oret

Lumine nam vivit deitati<sup>s</sup> nostraque cernit

f. 1 Betsami interpretatur